

Referat

Referat fra Skolebestyrelsesmøde på Filstedvejens Skole.

Dato: 14. juni 2021

Tid: kl. 17:00 – 18:20 (efterfulgt af spisning)



Mødested	Dagsorden	Talerække	Referent	Forplejning	Tidtager	Fraværende
Alrum 2, på skolen			RW			Sidse Jesper Jonas Wilas

Afbud: Sidse Kristensen, Jesper Andersen

Ordstyrer: Fungerende formand

Forkortelse af deltagende medarbejdere:

PR: Peter Rasmussen, RW: Rolf Wesselhøft, CP: Caroline Pedersen, JK: Josefine Knudsen, HA: Helle Andersen

Fra elevrådet: Formand: Jonas Moltzen-Juul, næstformand: Wilas Steen Nielsen

Forældrerepræsentanter: Sidse Kristensen, Jesper Andersen, Pernille Sønderby Nielsen, Susi Bolander, Mona Buss Buksti, Nanna Tribler, Monica Clemmensen, Sanni Jørgensen

Tid	Emne og ansvar	Hvad skal vi udrette? (O/D/B)	Proces	Referat/noter/beslutning
	Trine fra Sammen Sammen kommer og beretter om projektet			Fokus på 0. klasse og morgen-DUS. Trine fortalte om, hvordan vi kan skabe den bedste dag for børnene, hvor det ikke er skærmen, der er i fokus, men fællesskabet og relationerne.

	Elevråd			Intet nyt
	Nyt ift. Understøttende undervisning mm. Kommende bestyrelsesår			Der er åbnet for at konvertere understøttende undervisning til to-lærer timer i stedet. På den måde bliver skoledagene kortere. Det har vi valgt at gøre i den udstrækning, det det kan lade sig gøre, f.eks. i udskolingen, hvor eleverne ikke skal i DUS efter skoletid.
	Åbent hus for skolestartere; et bestyrelsesarrangement i efteråret			Det skal helst være et arrangement, hvor kommende forældre kan se hvad Filstedvejens Skole kan og hvordan det er at være elev her, gerne med aktiviteter. Skolebestyrelsen arrangerer og inviterer. Der nedsættes et udvalg, der udarbejder en plan: <ul style="list-style-type: none"> - Pernille - Monica - Nanna - Sanni - (HA ad hoc)
	Nyt fra: <ul style="list-style-type: none"> - Formanden - Ledelsen - Personalet 			Formanden: Intet nyt. Ledelsen: Josefine Knudsen og Helle Andersen er genvalgt som medarbejderrepræsentanter i skolebestyrelsen. Personalet: Intet nyt.
	Eventuelt			Intet
	Lukket møde			
	Ud og spise kl. 19:00			